domine  ad  hoc  ducti  opidum  Prusnicz  supradictum  et  omnia  bona  iam 
dicti  domini  Henrici  nostra  sub  dicione  collocata  cum  eorum  utilitatibus 

et  aliis  suprascriptis,  quibuscunque  nominibus  perfruantur,  domine  Bo- 
guschsce  supradicte  contulimus  nomine  dothalicii  possidenda  perpetue 

35  pacifice  et  quiete.  In  cuius  rei  testimonium  presentem  literam  scribi  ius- 
simus  et  sigilli  nostri  munimine  roborari. 

Actum  Prusnicz  in  crastino  beate  Walpurgis  anno  domini  millesimo 

1)  8o  föehit  in  bft  2$at  m  unferem  <£o$>ial&u$e  ju  flennt  imeit*.    S3tcttet<$t  ̂ at 
im  Drightat  inclite  geftonbcn. 

30  gfirjtatfam  Oefe-SBo#au. 

cccxlih0  domino  Haigerio  de  Priticz,  Poppone  de  Hugwicz,  Nenkero  de 

Strelicz,  Dirskone  de  Ossek,  Stephano  de  Pentoczicz ,  Nicoiao  Erzikala 

nostris  fidelibus  presentibus  et  aliis  multis.  Datum  per  Henricum  nostre 
curie  notarium. 

Ku«  bcm  älteren  <£o£iatöu<$e  im  $erftogt.  «r<$toe  ju  Del*  p.  123.  5 

28«    ftifolau*  $arctoal  tum  $etetioty  mit  feinet  Qentapn  unb  feinen 

eötjncn  »eqtfttet  auf  $rau3n$.    1344  2KäTj  13. 

1344  In  nomine  domini  amen.    Gnnctornm  perit  memoria  actorum,  que 

swätj  13.  nec  voce  testium  nee  seriptnre  presidio  eternantnr.    Hine  est  qnod  nos 

Gonradus  dei  gracia  dux  Slesie  et  dominus  Olsniczensis  seire  volumus  10 
omnes  et  singulos  presentes  et  posteros,  ad  quorum  noticiam  devenerit 

presens  scriptum,  quod  Nicolaus  Parczoval  de  Petrowicz  una  cum  qua- 
tuor  suis  filiis  Johanne  videlicet,  Gebhardo,  Pacossio  et  Lutkone  in  bona 

valitudine  corporis  et  mentis x)  suorum  deliberacione  secum  et  cum  amicis 
eorum  praehabita  diligenti,  unanimiter  et  concordes  bona  voluntate  re-  15 
nuneciarunt  omnibus  et  singulis  bonis,  quas  in  opido  et  districtu  Prus- 
niezensi  inter  Trebniciam  et  Trachinburk  situatis  habere  videbantur, 

eorumque  utilitatibus  iure  pertineneiis  et  aliis  universis  et  singulis,  qui- 
buseunque  nominibus  censeantur,  ad  opidum  et  districtum  iamdictum 

de  iure  speetantibus  ipsis  conpetentibus  vel  quomodolibet  competere  con-  20 
venientibus  in  futurum,  promittentes  insolidum  et  distinetum  pro  domina 
Ludka  uxore  Nicolai  iamdicti  matre  quatuor  fratrum  predictorum  omni 
sine  dolo,  ut  et  ipsa  bona  voluntate  renunciare  debeat  bonis  et  iuribus  ac 

pertineneiis  eius  supradictis,  impeticioni  repeticioni  oecupacioni  et  quem- 
vis  alium  seu  alios  legitimos  actus  ipsis  vel  alten  ipsorum  conpetentibus  25 

seu  competere  ibidem  convenientibus  (!)  postergantes.    In  cuius  rei  cer- 
titudinem  firmiorem  presentibus  sigillorum  nostrum  appendimus  in  robur 

perpetue  firmitatis. 
Actum  Wolow  ante  dominicam  Letare  proximo  sabbato,  anno  domini 

millesimo  trecentesimo  quadragesimo  quarto ,  domino  Hoigerio  de  Pret-  30 
tiez  milite,  Poppone  de  Hugwicz,  Hancone  Predl,  Peregrino  de  Wesin- 
burk,  Nankero  de  Stralicz,  Reimundo  de  Neczow  nostris  fidelibus  pre- 

sentibus et  aliis  multis.  Datum  per  Henricum  nostre  curie  notarium. 

Sfa«  bcm  ätteftat  <Eo#aföu<$e  im  $eraogl.  8t$toc  )u  Oett  p.  124. 

1)  @o  bfltfte  ftatt  mente,  tote  lwfer  £qrt  1>atf  311  DerSeffent  fein.  35 

1344  ÜÄHrj  13  —  1358  @e*tem*cr  26.  31 

29.    1351  $ecem*er  1. 

Cunadus  et  Wolfhardus  fratres  dicti  Zulow  quittiren  iperjog  Äonrab    1351 

filier  13  SRarl  Äauf gelber  für  ©uljtau.    QmQtn:  Friczko  Grodis,  Peczko  *>«• 7- 
de  Swercza,  Peczko  de  Mylwicz,  Dirsco  Henechin,  Georius  unb  Bagusco. 

5         Actum  in  minori  estuario1)  castri  Olsniczensis  feria  v  post  diem  b. 
Andree  sab  anno  domini  millesimo  trecentesimo  l2}  primo. 

Sfa*  bem  Mtcften  <Eo#aftu<$e  im  $erjO(jl.  £r$h>e  ja  Defe  p.  142. 

30.    1358  3uli  26. 

33ifd>of  ̂ recjlatt)  urtunbet  über  ben  Verlauf  öon  SDMXitfd^  jum  ftmdt    1358 

io  ber  ©Werbung  öon  ©d&Ioft  griebberg,  fie^e  unter  gütftent^um  SReiffe,  3««  26. 

31.    1358  September  18. 

Sari  IV.,  aHömifd^er  Äaifer  unb  ßöntg  öon  Söhnten,  Bestätigt  Preczlao    1358 

Wratislaviensi  episcopo  principi  et  cancellario  nostro  necnon  honorabili-  6e^-  18- 
bus  prelatis  canonicis  et  capitulo  prefate  ecclesie  etc.  ben  SBerfauf  öon 

15  ©djtofc  9Rttitfdj  an  Sonrab  t)on  Dete  unter  ber  ©ebingung,  quod  prefatum 
castrum  Melicz  nobis  tamquam  regi  Boemie  heredibns  et  snccessoribns 
nostris  Boemie  regibus  sit  ad  omnes  indigencias  et  necessitates  nostras 

sine  difficnltate  ad  accessum  et  recessnm  semper  apertum,  et  quod  pre- 
fatus  dnx  heredes  et  Bnccessores  sui  ant  alii  predicti  castri  possessores, 

20  qui  pro  tempore  fuerint,  nobis  heredibns  et  snccessoribns  nostris  Boemie 
regibus  cum  ipso  Castro  adversus  omnes  homines  nullo  penitus  excepto 
fideliter  suffragentnr. 

Datum  in  Earlstein  anno  domini  millesimo  trecentesimo  quinqua- 
gesimo  octavo  indiccione  xi,  xiv  kalendas  Octobres  regnorum  nostrorum 

25  anno  tredecimo,  imperii  vero  quarto. 

3(n«  bem  älteftat  <£o*>ial&H($e  im  $erjoflt.  3fo$tbe  ju  Defe  p.  148,  in  einer  $ibi< 

mation  $eter'S,  $roj>fieS  toon  Oppdu  unb  Dfftciate«  fcon  ©reSton  1358  ©tytemfcer  26. 
Sbgcbrutft  ht  ©ommertf&crg  Ss.  rer.  Siles.  III,  148. 

32.    $ergoQ  Äonrab  öon  Del«  erlauft  @$io§  9Rilttf$  öon  bem  SBtfäjofe 

30  ^recjlott)  unb  feinem  dapittl    1358  September  26. 

In  nomine  domini  amen.   Ea  que  finnt  in  tempore  et  debent  stabilia    1358 

permanere,  ne  simul  labantnr  cum  tempore,  debent,  sicut  eciam  sapien-  ®«#- 26- 
tum  sanxit  auctoritas,  scripture  et  fide  dignorum  testimonio  roborari.  Ea 

propter  nos  Gonradus  dei  gracia  dux  Slesie  dominus  Olsniczensis  una 

35        1)  @ommer$em«. 
2)  $inttr  ber  3a$l  l  ift  eine  x  auftrabirt. 

32  gfltftent&nm  DelS»9Bo$fou. 

cum  Conrado  filio  nostro  karissimo  eadem  dei  gracia  duce  Slesie  univer- 
sis  et  singulis  tarn  presentibus  quam  futuris  tenore  presenciam  cupimus 

fore  not  um,  quod  u  tili  täte  nostra  swadente  de  fidelium  nostrorum  consilio 
et  assensu  castrum  Mylicz  cum  opido  Mylicz,  theoloneo  ac  cum  villis 

subscriptis  videlicetWirzchowicze1),  Maczcowicze 2) ,  Scoreschow8),  Ka-  5 
zow4),  parvum  Slonoschowicze  et  maius  Slonoschowicze5),  Milkowicze  % 
Lagewniki 7) ,  Milogostowicze  alias  Kystice 8) ,  Czatkowicze ö) ,  Nesulo- 
wicze10),  Wambnicze11) ,  Swantoschino 12) ,  Myloslawicze13) ,  Gogolo- 
wicze14),  Driuale  alias  Wstyschowicze15),  Zacrzowo16),  Smigrod17), 
Ostrowicze 18) ,  Charbcze19),  Ostrowithe 20) ,  Chanslicze,  Crziczanowicze,  10 
Chosczischowicze ,  necnon  Crzizanowicze,  Piscorzowo21),  quas  quidem 
ultimas  duas  villas  dominus  Tammo  miles  dictus  de  Hayn  duodecim  an- 
nis  libere  tenere  debebat  et  iam  quinque  annis  tenuit  in  feste  decollacionis 

beate  Johannis  baptiste  proxime  nunc  elapso  et  adhuc  tenere  debet  Sep- 
tem annis  se  proxime  et  continue  secuturis  cum  omnibns  aliis  et  singulis  1 5 

iuribus  honoribus  agris  pascuis  piscaturis  aquarum  decursibus  paludibus 
pratis  nemoribus  rubetis  et  silvis  ac  aliis  suis  pertinenciis,  quibuscunque 
nominibus  censeantur,  ad  dictum  castrum  ac  opidum  Milicz  necnon  ad 
dictas  villas  pertinentibus  ,  salvis  tarnen  decimis  dictarum  villarum ,  in 

quibuscunque  rebus  consistant,  apud  reverendum  in  Christo  patrem  do-  20 
minum  Preczlaum  divina  providencia  episcopum  Wratislaviensem  et  ve- 
nerabiles  viros  dominos  .  .  capitulum  Wratislaviensis  ecclesie  iusto  emp- 
cionis  titulo  comparavimus  et  emimus  pro  mille  marcis  et  quingentis 
marcis  grossorum  Pragensium  Wratislaviensis  numeri  et  consueti,  eo 

iure  et  dominio,  quo  predicti  domini  .  .  episcopus  et  capitulum  dictum  25 
castrum  ac  opidum  et  theoloneum  Mylicz  cum  supradictis  villis  et  iuribus 

suis  ac  pertinenciis  universis  tenuerunt  ac  possederunt  hucusque,  tenen- 
dum  habendum  ac  tenendas  habendas  et  perpetue  possidendas  per  nos . . 

1)  SBitföfotoife,  Ärel«^SKttttf^.  Bfle  Dörfer  ftnb,  toofetn  nt$t  ein  Anbete«  an«btüd* 
Üä)  angegeben  toltb,  at«  im  Greife  SDtttttfö  gelegen  anjufeben.  30 

2)  Unbetannt. 
3)  9la$  einet  $anbfdjtiftlt<$en  SSetmnttyung  bc«  ttetftotbenett  Snjtijtatye«  $äu«Iet  in 

fctebntfe,  eine«  fe^r  toetbienten  Socalfotföet«,  ©atuföte  ober  Äotuföte,  Kolonie  be«  glei$ 
fofgenben  2)otfc3  Äafatoe.  4}  Äafatoe. 

5)  9la$  #äu«let  enttoebet  @lapotf$ine  ober  <§><$fabifc,  in  9fr.  33  Slawoschowicze.  35 
6)  Unbetannt.  7)  2unte.  8)  2Keloi$toH},  in  92t.  33  Kostrcze. 

9)  fcföotfötoifc.                                10)  fteftetoife,  in  9fr.  33  Nesalowicze. 
11)  ffiembotoifc.  12)  @<$to>enttofäine.  13)  2RUia»ife. 

14)  ©ugctoife.  15)  Unbefannt,  in  9fr.  33  anföeinenb  Drimale. 
16)  Wa$  paustet  ©adetföötoe,  Ätei«  fctebnjfc,  in  9fr.  3:j  bahntet  ba*  Söott  Kolando,  40 

bei  tte($em  bet  lefcte  ©u<$flabe  gtoeifetyaft  ifl.  17)  £<$mtcgtobe. 

18)  ©tofi-Dfjig,  na$  $an«(et.  19)  Äatbife. 
20)  £Uin*Dfftg,  na$  $äu«let.  21)  2)ie  leiteten  2><Jtfet  ntyt  betannt. 

1358  <§4>temttt  26.  33 

heredes  nostros  et  legitimos  eciam  successores.  Exceperunt  tarnen  in 

dicta  empcione  nostra  venditores  predieti  nominatim  villas  subscriptas, 

scilicetBorzanczino1),  Canczlerzowicz 2) ,  Ceschin3),  Liskowo8)  cum  Om- 
nibus et  singulis  yillis  prepositnre  ecclesie  Wratislaviensis,  cum  decimis 

5  et  iuribus  earundem,  in  quibuscunque  rebus  consistant,  necnon  omnes 

alias  et  singulas  villas  ac  bona  .  .  episcopi  et  ecclesie  Wratislaviensis, 

qnas  quidem  villas  et  bona  ad  Wratislaviensem  ecclesiam  cum  pleno 

iure  et  dominio  pertinuisse  et  pertinere  in  antea  recognoscimus  in  hiis 

scriptis,   promittentes  presentibas  bona  fide  reverendo  patri  domino 
10  Preezlao  episcopo  et  venerabili  capitnlo  supradictis,  quod  postqnam  nobis 

dicti  castri  et  opidi  Milicz  possessionem  tradiderint  corporalem  ,  quod 

ipsos  pro  ipsins  castri  et  opidi  ac  theolonei  et  aliornm  bonorum  seu  vil- 

laram,  videlicet  Wirzchowicze,  Maczcowicze,  Scorischow,  Kozow,  par- 
vnm  Slonoscbowicze  et  maius  Slonoschowicze,  Miltowicze,  Lagewniky, 

15  Milogostowicze  alias  Kystice,  Czantkowicze ,  Nesulowicze,  Wabnicze, 

S wanthoschino ,  Miloslawicze,  Gogolowicfee ,  Dryvale  alias  Wstyscho- 
wicze,  Zacrzowo  necnon  Crzizanowicze,  Piscorzowo  suprascriptarum  per 

nos  emptarum  et  emptorum  in  et  pro  exbrigacione  seu  eviccione  per  nos 

vel  alios  nullatenus  impetemus  nee  ipsi  eadem  bona  seu  villas  nobis  ex- 
20  brigare  vel  evincere  aliqualiter  tenebuntur. 

Datum  Wratislavie  in  monasterio  sanete  Marie  virginis  quarta  feria 

proxima  ante  diem  beati  Michaelis  archangeli  anno  domini  millesimo 

trecenteBimo  qninquageBimo  octevo,  preaentibuB  venerabiU  et  religioso 

viro  domino  Conrado  abbate  dicti  monasterii  et  strenuis  ac  prudentibus 

25  viris  domino  Tammone  de  Hayn  milite,  Friczkone  de  Grodys,  Symone 

de  Rorow,  Petro  dicto  Korczag,  Syghardo  Pylcz,  fidelibus  nostris,  Petro 

dicto  Swarcze,  Petro  Bavari,  Johanne  Dominici,  Dominico  dicto  Keyde 

Dominik  civibusWratislaviensibus,  amiois  nostris  karissimis,  testibus  ad 

premissa.    In  cuius  rei  testimonium  sigilla,  nostrum  videlicet  et  filii  no- 
30  stri  predieti,  presentibus  sunt  appensa. 

9fa«  einem  £r<ra$fum£te  fcon  1466  Im  fyteflgett  2)oinc<tyitet9ar$iioe  aBgebrodt  bei 
©tetqel  Urfimben  be*  ©tetfytm«  ©rtflau  ©.  358. 

33.    Stföof  tyttqlato  mit  feinem  Sattel  urfunbet  über  ben  Sertauf 

\>on  3Rüttf$  an  $er$og  Äonrab  »on  Del8.    1358  September  26. 

35         In  nomine  domini  amen.  Ömnis  calumpnie  via  precluditur  et  omnis    1358 

tunc  ambiguitas  tolli  solet,  cum  id  quod  agitur  [et]  debet  stabile  per-  6e#- 26 
manere,  sicut  sapientum  sanxit  auctoritas7  literis  et  testibus  roboratur. 

Hinc  est  quod  nos  Preczlaus  dei  gracia  episcopus  Wratislaviensis  una 

I)  «öTaenjitt.  2}  ftmteroi«.  3)  1501  villa  deserta.  4)  ?<ra$fott>e. 
$d)IeftfdK  £e$n«urfmiben.    2.  3 
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cum  venerabilibus  viris  fratribus  nobis  in  Christo  dilectis  capitulo  eius- 
dem  Wratislaviensis  ecclesie  universis  et  singulis  presentes  inspecturis 

literaB  volumus  esse  notum,  quod  com  pro  exoneracione  et  solucione  mul- 
tornm  debitorum  seu  pecuniarum  multarum,  quibus  nimiurn  premimnr, 

ista  vice  racione  contrarius  initi  sive  facti  pro  augmento  honoris  ac  me-  5 
lioranda  condicione  nostra  et  ecclesie  Wratislaviensis  quoad  empcionem 
castri  Frideberg  eins  oppidi  villarumque  ac  aliorum  bonorum  et  iurium 

ad  ipsum  castram  Frideberg*)  pertinencium  memoratnm,  quodqnidem 
castrnm  Frideberg,  cum  sit  bene  firmatum  lapidibus  atqne  muro  et  per 
dei  graciam  oertis  redditibus  et  proventibus  opulentam  sitnmqne  in  terra  10 
nostra  Nysensi,  que  est  Wratislaviensis  ecclesie  Patrimonium  speciale, 
ipsumque  castrnm  Frideberg  pro  angmento  honoris  nostre  Wratislaviensis 

ecclesie  incolarnmqne  terre  nostre  Nysensis  et  aliarum  vicinarum  ter- 
rarum  pro  tribns  milibns  marcarum  usualis  pecunie  iusto  emcionis  tytulo 
emimns  et  duximus  comparandnm.  Verum  cum  propter  predicti  castri  15 
Frideberg  et  eius  prescriptorum  iurium  empcionem  ac  propter  graves  et 
magnas  expensas,  quas  pro  conservandis  et  defensandis  iuribus  dicte 
nostre  Wratislaviensis  ecclesie  dos  comuniter  oportet  facere,  nobis  [non] 
suppetant  facultates  neque  nobis  et  ecclesie  nostre  aliqua  supellectilia 

vasa  aut  bona  mobilia  superessent,  ipsa  debita  et  onera  exsolvere  et  ex-  20 
pensas  huiusmodi  ferre  seu  portare  neqnivimus  ullo  modo,  nisi  aliena- 
cionem  aliquorum  bonorum  nostre  ecclesie  faceremus.  Nos  igitur  cum 
dictis  fratribus  nostris  Wratislaviensi  capitulo  habito  pluries  ac  pluries 

et  sie  eciam  in  generali  ymmo  generaübus  capitulis  sepius  traetatu  re- 
petito  solempni,  ex  submissis  quoqne  meliora  prospicientes  nee  dubitan-  25 
tes,  ea  nobis  et  nostre  Wratislaviensi  ecclesie  profutura,  nos  cum  dictis 
fratribus  nostris  Wratislaviensi  videlicet  capitulo  advertentes,  quod  de 
Castro  Milicz  sito  in  terra  magnifici  prineipis  domini  Conradi  dei  gracia 
ducis  Slecie  et  domini  Olsniczensis  nichil  nobis  et  ipsi  capitulo  utilitatis 
aut  modicum  proveniret,  nosque  cum  eodem  . .  capitulo  pro  conservacione  30 
et  custodia  dicti  castri  Milicz,  cum  idem  castrnm  nobis  et  ipsi  capitulo 
sit  commune,  magnas  et  innnmeras  expensas  et  inpensas  annis  singulis 

facere  opportebat,  idem  castrnm  Milicz  cum  oppido,  iure  patronatus  ec- 
clesie Miliczensis,  theloneo,  quod  ad  nos  pertinebit  ibidem,  salva  nona 

et  deeima  septimanis  thelonei,  quod  ad  plebanum  ibidem  in  Milicz,  qni  35 
est  pro  tempore,  dicitur  pertinere,  ac  villis  aliquibus  desertis  et  aliquibus 

possessis  subscriptis  videlicet  Wirschowicze2),  Scoroschow,  Eazow,  par- 
vnm  Slavoschowicze  et  maius  Slawoschowicze,  Milcowicze,  Lagewniki, 

1)  @c$lo&  griebberg  in  £)fterot($tf(fc@<$le|iett. 
2;  £e&ügU$  ber  Ort«bqetc$nuugcti  t>gl.  bic  toorfcrgefyeitbe  Uttunbe  *om  fclbcst  $atum.  40 
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Mflegosehowicze  alias  Kosticze,  Czatkowicze,  Nesalowicze,  Wambnicze, 
Swantheschino,  Miloslavicze,  Gogolowicze,  Drimale  alias  Wstischowicze, 

Zacrzow  Kolando *) ,  Smigrod,  Ostrowicze,  Charbcze,  Ostrowiche,  Chans- 
tieze,  Crzischanowicze,  Chosczischowicze  necnon  Crzischanowicze,  Pis- 

5  corochow,  quas  quidem  ultimas  diias  villas  dominus  Thammo  de  Hayn 
miles  duodecim  annis  libere  teuere  debebat  et  iam  quinqne  annis  trans- 
actis  in  festo  decolacionis  saneti  Johannis  baptiste  proxime  nunc  elapso 

tenuit  et  adhuc  tenere  debet  Septem  annis  se  proxime  et  eontinne  secu- 
tnris,  cum  omnibns  aliis  et  singulis  iuribns  honoribns  pascnis  aquarum 

10  deenrsibns  palndibns  pratis  nemoribns  rubetis  et  silyis  ac  aliis  suis  per- 
tineneiis,  qnibnsconqae  nominibns  censeantar,  ad  dictum  eastrnm  ae 
opidnm  Milicz  neenon  ad  dietas  villas  pertinentibus,  exeepto  iam  dietis 

nominatim  et  expresse  dictarum  villarum  in  qnibnscnnqne  rebus  consi- 
stant,  de  nnanimi  consilio  et  assensn  eoncordi  domino  Gonrado  duci  Slecie 

15  et  domino  Olsniezensi  predicto  suisque  heredibus  et  snccessoribns  legit- 
timis  pro  mille  marcis  et  qningentis  marcis  grossornm  Pragensium,  qua- 
tnor  solidos  grossomm  pro  marca  qualibet  eompntatis  vendidimus,  ex- 
nnne  tradimus  et  presentibns  iure  hereditario  proprietatis  titulo  assigna- 
mus,  eonstitaentes  exnnne  prefatam  dominum  daeem  Gonradnm  eiusque 

20  heredes  et  snccessores  legitimos  prescriptornm  eastri  Milicz  opidi,  the- 
lonei  nona  et  decima  septimanis  ipsins  plebani  nt  sapra  exeepto,  iure 
patronatus  eeclesie  Miliczensis  ac  eeiam  prescriptarum  villamm  iurium 

proventuum  et  pertinenciarum  suorum  et  suarum  omnium  deeimis  ut  su- 
pra  dnmtaxat  exceptio,  veros  et  legitimos  possessores.    Porro  quia  pre- 

25  fatus  dominus  Conradus  dux  Slecie  et  dominus  Olsniczensis  de  supradictis 

mille  marcis  et  quingentis  marcis  iam  nobis  septingentas  marcas  et  quin- 
genta  marcas  racione  dicte  empeionis  et  vendicionis  dedit  et  solvit  nu- 
merata  peeunia  et  parata,  ideo  et  nos  eidem  possessionem  dicti  eastri  ac 
predictorum  bonorum  et  villarum  predietarum  aput  nos  emptorum  et 

30  emptarum  dedimus  et  tradidimus  corporalem.  Qui  quidem  dux  Conradus 
aut  heredes  ipsius  possessione  dictorum  bonorum  videlicet  eastri  opidi 
habita  et  per  nos  eis  tradita  corporali  nos  non  possunt  nee  debent  per  se 

vel  alios  pro  exbrigacione  seu  eviccione  eorundem  bonorum  seu  earun- 
dem  villarum  monere  vel  impetere  quoquo  modo  neque  nos  eandem  vel 

35  easdem  evincere  tenebimur  vel  aliqualiter  exbrigare,  prout  eciam  idem 
dominus  .  .  dux  in  sue  empeionis  literis  nobis  datis  publice  confitetur. 
In  predieta  quoque  empeione  dicti  ducis  et  vendicione  nostra  sibi  facta 

excepimus  et  exeipimus  per  presentes  villas  subscriptas  ad  ipsum  capi- 

1)  3n  bet  »otjtefctiben  Urtuttbc  fetyt  ba«  Sott,  fo  baß  e*  faft  nur  toie  eine  nähere 
40  $e{tfmmuitg  gu  Zacrzow  etföeint. 

3* 
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tulum  solum  et  in  solidum  pertinentes  videlicet  Borzanczino,  Canczlerso- 

wicz,  Ceschin ,  Liscowo  cum  omnibus  et  singulis  villis  prepositore  eo- 
clesie  Wratislaviensis,  cum  decimis  et  iuribus  eanindem  in  quibuscunque 
rebus  existant  necnon  omnes  alias  et  singulas  villas  et  bona  .  .  episcopi 

et  ecclesie  Wratislaviensis  non  venditas  nee  eciam  superius  nommatas,  5 
quasquidem  villas  et  bona  ad  Wratislaviensem  ecclesiam  cum  pleno  iure 
et  dominio  pertinuisse  et  pertinere  inantea  idem  dominus  dux  in  suis 
empeionis  nobis  datis  literis  reeongnoyit  specialiter  et  expresse  eciam 
reeognoscit,  renuneciantes  quoad  prescriptam  vendicionem  pro  nobis  et 

nostris  sueeessoribus  simpliciter  et  expresse  omnibus  et  singulis  iuribus  10 

accionibus,  que  nobis  racione  supra  dictorum  bonorum  seu  villarum  vendi- 
torum  et  venditarum  conpetebant  vel  eonpetere  possent  quomodolibet  in 
futurum.  Volumus  eciam  et  dieimus  bona  fide,  quod  si  que  litere  pro 

nobis  super  dicto  Castro  in  posterum  apparerent ,  quod  huiusmodi  litere 
pro  nobis  et  sueeessoribus  nostris  nullius  esse  debeant  efficacie  roboris  15 

vel  momenti.  In  euius  rei  testimonium  sigilla  nostrum  videlicet  et  capi- 
tuli  presentibus  sunt  appensa. 

Actum  et  datum  Wratislavie  in  generali  nostro  capitulo  feria  quarta 
proxima  ante  diem  beati  Michaelis  archangeli  anno  domini  millesimo 

trecentesimo  quinquagesimo  oetavo  presentibus  honorabilibus  viris  do-  20 
minis  Nicoiao  de  Panowicz  custode,  Petro  de  Gostina,  Laurencio  Harth- 
libi,  Johanne  de  Lubek,  Symone  de  Legnicz,  Ottone  de  Brunna,  Petro 

de  Bythom,  Beldone  de  Proskow,  Czamborio  de  Pogrella,  Jacobo  Au- 
gustini, Nicoiao  de  Frankinsteyn,  Johanne  Brunonis,  Johanne  de  Prus- 

niez  et  aliis  canonicis  Wratislaviensibus  ad  sonum  campane  capitulariter  25 

congregatis  ac  Johanne  Conoplath  notario  capituli  Wratislaviensis,  qui 
presencia  habuit  in  commisso. 

3u*  beut  Mtejleu  (Sopiattacfc  im  Sctjogt.  fMflfce  au  Dcfo  p.  144. 

34«    #tt$o0  Äonrab  »on  Del8  unb  fein  €>ol>tt  tfonrab  gefielen  in  tyrem 
*om  99re$lauer  £omcajritel  ertauften  ©d)loffe  äRUitfdj  fcetn  Äöntg  tum  30 

»o&men  ba*  £>ffmmfl8red>t  ju.    1358  September  26. 

1358  In  nomine  domini  amen.    Kos  Conradus  dei  gracia  dux  Siesie  et 

Sept.  26.  dominus  Olsnicensis  una  cum  Conrado  filio  nostro  karissimo  eadem  gra- 
eia  duce  Slesie  universis  et  singulis  presentes  inspecturis  litteras  volu- 

mus esse  notum,  quod  castrum  Milicz  per  nos  a  reverendo  in  Christo  35 

patre  domino  Preczlao  divina  et  apostolice  sedis  gracia  episcopo  ac  ve- 
nerabilibus  viris  dominis  capitulo  ecclesie  Wratislaviensis  emptum  rite 
et  racionabiliter  comparatum  excellentissimo  prineipi  domino  Karolo 
divina  favente  clemencia  imperatori   Romanorum   semper  augusto  et 
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Boemie  Jregi  invictissimo  gracioso  nostro  domino  suisque  heredibus  ac 
legitimus  successoribus  regibus  Boemie  pro  nobis  nostrisque  heredibus  et 
successoribus  ac  possessoribus  dicti  castri  nostro  nomine  bona  et  ßfncera 

nostra  fide  promittimus  pro  necessitatibus  et  indigenciis  suis ,  quando  et 

ö  quociens  ipßiß  opus  faerit  et  nos  heredesqne  vel  successores  nostri  pos- 
sessores  dicti  castri  requisiverint,  ad  accessum  et  recessum  ipsorum  sem- 
per  sine  difficultate  qualibet  aperire  et  dicto  domino  Earolo  suisque  he- 

redibus ac  successoribus  regibus  Boemie  cum  dicto  Castro  Mylicz  ad- 
versus  omnes  homines  nullo  excepto  penitus  fideliter  suffragari.  In  cuius